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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 32/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 20 marca 2013r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Informacja o wykorzystaniu w 2012 roku funduszu przeznaczonego na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli w placówkach Powiatu Zgierskiego.   

4. Zadania publiczne dotowane przez Powiat Zgierski z zakresu kultury, sportu i turystyki               

i ocena ich realizacji za rok 2012. 

5. Działania promocyjne powiatu i koszty z tym związane.  

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 32 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił informację. Zasygnalizował, iż Zarząd Powiatu Zgierskiego 

wystąpi do Komisji o opinię w sprawie utworzenia klasy sportowej publicznego gimnazjum 

od roku szkolnego 2013/14 w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica            

w Zgierzu. Po czym pokrótce przybliżył temat. 

    

Ad. 3 

Informacja o wykorzystaniu w 2012 roku funduszu przeznaczonego na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli w placówkach Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Naczelnik przedstawił informację.  

 

Ad. 4 

Informacja o zadaniach publicznych dotowanych przez Powiat Zgierski z zakresu kultury, 

sportu i turystyki i ocena ich realizacji za rok 2012 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Naczelnik przedstawił informację.  

 

Komisja uznała celowość wydatkowania środków z budżetu Powiatu Zgierskiego na zadania 

publiczne z zakresu kultury, sportu i turystyki.  
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Ad. 5 

Informacja nt. działań promocyjnych powiatu i kosztów z tym związanych stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

 

Koordynator Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej Starostwa Powiatowego                      

w Zgierzu Małgorzata Tomczuk przedstawiła informację.  

 

Przewodnicząca Komisji była zainteresowana kosztami związanymi z wydawaniem gazety 

powiatowej. 

 

Koordynator przekazała, że starają się te koszty minimalizować wpływami z reklam. Koszty 

związane z powstaniem gazety są rzędu 26.000 zł, przy czym ponad 10.000 zł to wpływy              

z reklam, więc tak naprawdę powiat dopłacił 16.000 zł za wydanie 7 numerów. 

Jeżeli chodzi o infrastrukturę techniczną to został zakupiony 1dodatkowy aparat, 2 obiektywy 

(jeden do nowego i drugi do starego aparatu) i mały netbook z dostępem do Internetu. 

Jest jedna firma, która składa gazetę i druga firma, która ją drukuje. Jeżeli chodzi o Biuro 

Promocji to nie ma osoby wyznaczonej do zajmowania się stricte gazetą. Wszyscy 

pracownicy Biura biorą czynny udział w jej powstawaniu.  

Na terenie powiatu jest ok. 200 stałych punktów dystrybucji gazety. Otrzymują sygnały,               

że na nią zapotrzebowanie.  

 

Radna Maria Jadczak zapytała, czy planowane jest zwiększenie nakładu gazety powiatowej.  

 

Koordynator podkreśliła, iż zwiększenie nakładu na pewno wiązałoby się z większymi 

kosztami. Decyzja w tym zakresie należy do Zarządu Powiatu Zgierskiego.   

 

Zdaniem radnej Ilony Zinser bardzo udaną i dobrze przygotowaną imprezą był                         

„Tour de Powiat”.  

 

Koordynator nadmieniła,  że „Tour de Powiat” jest ściśle powiązany z Dniem Samorządowca. 

Po czym szerzej omówiła organizację tej imprezy.  

 

Ad. 6 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013.  

 

Naczelnik przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji.   

  

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 31 posiedzenia. 
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Ad. 8 

Radna Małgorzata Baraniak zapytała, czy podjęte zostały jakieś działania odnośnie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych Powiatu Zgierskiego. 

 

Naczelnik poinformował, że zostały wysłane pisma do Ministerstwa Edukacji Narodowej,  

władz samorządów gminnych z terenu Powiatu Zgierskiego. Dotychczas odpowiedzieli tylko 

Burmistrz Ozorkowa i Wójt Gminy Parzęczew, że z uwagi na brak środków nie udzielą 

wsparcia finansowego na funkcjonowanie Poradni. 

 

Ad. 9 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 32 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 


